TRƯỜNG CAO ĐẲNG NOVA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: 152 /TB-NV
--------------------------------------------------------
Tp. Hồ Chí Minh, ngày  23   tháng 04 năm 2021
THÔNG BÁO
V/v Mở lớp ôn thi/bổ sung kiến thức và

Tổ chức thi Chứng nhận tương đương Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản
Nhằm tạo điều kiện cho HSSV nắm vững kiến thức, kỹ năng phục vụ cho việc thi lấy Chứng nhận chuẩn đầu ra Tin học theo quy định. Nhà trường thông báo kế hoạch mở các lớp ôn thi/bổ sung kiến thức và Tổ chức thi Chứng nhận tương đương Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản như sau:
I. KẾ HOẠCH ÔN THI:
1. Thời gian học ôn/ bổ sung kiến thức:

	Stt
	Bậc ĐT
	Nội dung
	Lệ phí
	Thời lượng
	Thời gian học
	Ghi chú

	1
	CĐCQ
	Ôn thi
	600.000đ/sv
	30 tiết
	- Tối thứ 2,4,6 hoặc 3,5,7
- Ngày Bắt đầu 17/05/2021

	2
	TCCN
	Bổ sung kiến thức Excel+ Ôn thi
	900.000đ/sv
	45 tiết
	- Tối thứ  2,4,6 hoặc 3,5,7

- Ngày Bắt đầu 17/05/2021

2. Thời gian, địa điểm, lệ phí đăng ký ôn/ bổ sung kiến thức :
· Đăng ký từ 26/04/2021- 12/05/2021
· Địa điểm: Đăng ký tại Phòng Đào tạo (Thầy Nhựt)-  Trường Cao đẳng Nova.

· Nộp lệ phí ôn: Phòng Kế toán- Trường Cao đẳng Nova.
· Số lượng dự kiến mở lớp ôn thi/bổ sung kiến thức: Trên 25 HSSV

Ghi chú:
· Nếu hết hạn đăng ký, những ca học có số lượng sinh viên đăng ký không đủ mở lớp, nhà trường sẽ hoàn trả lại lệ phí.
II. KẾ HOẠCH THI:
1. Thời gian, địa điểm  thi:
· Thời gian: Ngày 27 tháng 06 năm 2021 (dự kiến)

· Địa điểm: Trường Cao đẳng Nova, 194 Lê Đức Thọ, Phường 6, Quận Gò Vấp, TPHCM.
2. Hình thức và lệ phí dự thi:

· Hình thức thi: Thực hành (90 phút)

· Lệ phí thi: 250.000 đ (Hai trăm năm mươi ngàn đồng)

· Lệ phí nhận chứng nhận (nếu đạt): 50.000 đ (Năm mươi ngàn đồng)

3. Thời gian đăng ký dự thi:
· Từ ngày 24/05/2021 đến hết ngày 12/06/2021
4. Hồ sơ và thủ tục đăng ký dự thi:

· Hồ sơ dự thi:

+ Phiếu đăng ký dự thi (theo mẫu, sv nhận tại phòng ĐT)

+ 03 ảnh 3x4 mới chụp trong vòng 03 tháng
+ 01 bản photo chứng minh nhân dân

+ Biên lại nộp lệ phí dự thi.

· Thủ tục đăng ký:

+ Bước 1: Nhận phiếu đăng ký tại phòng Đào tạo (thầy Nhựt)- Trường Cao đẳng Nova.
+ Bước 2: Đóng lệ phí thi tại phòng Kế toán- Trường Cao đẳng Nova.
+ Bước 3: Nộp hồ sơ đăng ký dự thi tại phòng Đào tạo (Thầy Nhựt)

5. Thời gian, địa điểm nhận Giấy báo dự thi:

· Thời gian: Từ 07 h 30 đến 16h00 ngày 22, 23/06/2021.
· Địa điểm: Phòng Đào tạo (Thầy Nhựt) – Trường Cao đẳng Nova
Lưu ý: :  Nếu không có Giấy báo dự thi, thí sinh không được phép vào phòng thi.
	Nơi nhận:
- HĐQT, BGH (b/c);

- Phòng, Ban, Khoa (t/h);

- Các cơ sở (t/h);

- Lưu: VT, ĐT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Ngọc Quyên